В апелляционную комиссию

Физико-математического турнира в

Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре в 2024-2025 учебном году

обучающегося 9 класса

____________________________________

____________________________________
(полное название образовательной организации)

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть количество баллов за выполненные задания:

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________
 (указываются номера заданий (вариант) и предмет)

так как я не согласен с выставленными мне баллами.

Обоснование:

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________

Дата  Подпись